
Постановление Брянской городской администрации  

от 31.05.2024 №2007-п 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении тарифов на услуги (работы),  

предоставляемые муниципальным унитарным  

предприятием «Брянский городской водоканал» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа город Брянск, Положением о порядке 

принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями города Брянска, и работы, 

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями города 

Брянска, принятым Решением Брянского городского Совета народных 

депутатов от 26.09.2007 № 785  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Утвердить тарифы на услуги (работы), предоставляемые 

муниципальным унитарным  предприятием  «Брянский городской водоканал» 

согласно приложению. 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на  заместителя Главы городской администрации – начальника финансового 

управления Качур Е.В. 

 

 

 

Глава администрации             А.Н. Макаров 
 

consultantplus://offline/ref=A31707B54EB2CE2B50D77208A7042D39EAF755537101323FCB5DC82CEA8A671971EE9FAABB6B61E221379AG4aEG


 

 

2 

  Приложение  

                                                                                 к постановлению Брянской 

                                                                                 городской администрации 

                                                 от 31.05.2024 №2007-п 

 

ТАРИФЫ 

на услуги (работы), предоставляемые муниципальным унитарным 

предприятием «Брянский городской водоканал» 

 

№ 

п/п 
Наименование услуги 

 

Единица 

измерения 

 

Стоимость, 

руб. 

(с НДС) 

1 2 3 4 

 Предоставление автотранспортных услуг в пределах г. Брянска  

1. Автокран 25т КАМАЗ 65115 1 маш/час 3 129,67 

2. Автокран 25т КАМАЗ 53213/53229 1 маш/час 3 039,48 

3. Автомобиль грузовой бортовой HD78ВО 5м 1 маш/час 1 643,87 

4. Легковой автомобиль УАЗ 1 маш/час 1 191,26 

5. 
Легковой автомобиль фургон/мастерская  ГАЗ 

2705, ГАЗ 2834 RX, ГАЗ 279082 
1 маш/час 1 190,85 

6. Легковой автомобиль ГАЗ 3102, ГАЗ 3110 1 маш/час 1 131,75 

7. Легковой автомобиль ВАЗ 21074, ВАЗ 21310 1 маш/час 1 046,61 

8. Легковой Нива-Шевроле 1 маш/час 994,23 

9. Каток дорожный 1 маш/час 1 277,53 

10. Автомобиль бортовой КАМАЗ с КМУ 1 маш/час 3 283,75 

11. Седельный тягач 1 маш/час 3 356,32 

12. 
Автомастерская/фургон ГАЗ 52, ГАЗ 53,  

ГАЗ 66 
1 маш/час 1 590,75 

13. Автомастерская/фургон ГАЗ 3307 1 маш/час 1 643,84 

14. Автомастерская/фургон ГАЗ 3308, ГАЗ 3309 1 маш/час 1 608,74 

15. Автомастерская ГАЗ 3308 МАКАР 2322 М3 1 маш/час 1 737,18 

16. Автомастерская ГАЗ С41R13 МАКАР 2322 ND 1 маш/час 1 552,22 

17. Автомастерская/фургон ЗиЛ 131, ЗиЛ 431410  1 маш/час 2 022,40 

18. 
Автомобиль КАМАЗ 53212 грузовой бортовой 

6м 
1 маш/час 1 787,54 

19. Самосвал ЗиЛ 450850 1 маш/час 1 716,60 

20. Самосвал КАМАЗ 5511 1 маш/час 2 241,44 

21. Самосвал МАЗ 5551 х 2-423-000 1 маш/час 2 017,44 

22. Самосвал КАМАЗ 65115 ЭД-405А 1 маш/час 3 116,00 

23. Автопогрузчик ВП-05; УНЦ 060 1 маш/час 1 053,27 

24. Илосос вакуумный КО-503 ГАЗ 53, ГАЗ 5307 1 маш/час 1 846,88 



 

 

3 

25. Илосос вакуумный КО 524 МАЗ 533702 1 маш/час 2 360,22 

26. Каналопромывочный КО-514-1 МАЗ 533702 1 маш/час 2 370,94 

27. Илосос вакуумный КО 510, КО 519 ЗиЛ 1 маш/час 2 081,28 

28. 
Поливомоечный автомобиль ЗиЛ 433362, ЗиЛ 

494560, ЗиЛ 130 
1 маш/час 1 987,40 

29. 
Каналопромывочный КО-504, КО 512, КО 560 

КАМАЗ 
1 маш/час 2 629,82 

30. 
Илосос вакуумный КО 505, КО 507, КО 519 

КАМАЗ 
1 маш/час 2 169,25 

31. Экскаватор ЭО 3532 1 маш/час 2 659,11 

32. Экскаватор ЭО 2101 1 маш/час 2 001,98 

33. Экскаватор ЭО 2621, ЭБП-5 МТЗ 82 1 маш/час 2 080,30 

34. Экскаватор погрузчик CUKUROVA 884 1 маш/час 2 214,39 

35. Экскаватор ЕК 12 1 маш/час 2 269,25 

36. Экскаватор TVEX 1 маш/час 3 208,68 

37. Экскаватор HYUNDAI  R 140, R 170 1 маш/час 3 409,52 

38. Трактор ЛТЗ, МТЗ, ДЗ-201-01 1 маш/час 1 307,34 

 Предоставление автотранспортных услуг за пределами г. Брянска 

39. Автокран  25т  КАМАЗ 1 маш/час 3 411,94 

40. Автокран  25т  КАМАЗ 53213/53229 1 маш/час 3 189,73 

41. Автомобиль бортовой КАМАЗ с КМУ 1 маш/час 3 452,76 

42. Седельный тягач КАМАЗ 1 маш/час 3 388,52 

43. Самосвал КАМАЗ 65115 ЭД-405А 1 маш/час 3 145,16 

44. Экскаватор погрузчик  CUKUROVA 884 1 маш/час 2 214,39 

45. Экскаватор HYUNDAI  R 140, R 170 1 маш/час 3 409,52 

 

 

Главный специалист отдела цен 

и тарифов комитета по экономике                                Е.Н. Хромова 

 

 

Председатель комитета по экономике       Л.Е. Стародубкина 

 

И.о. заместителя Главы городской                                                                                         

администрации                 М.В. Коньшаков 

     


